

Hoier Holding ApS

Gl. Landevej 11 Drastrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 25044290

Årsrapport for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. april 2018

Bjarne Mark Hoier
Dirigent

Hoier Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Hoier Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hoier Holding ApS Gl. Landevej 11 Drastrup 8960 Randers SØ
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	25044290 Randers 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Bjarne Mark Hoier , Direktør
Revisor	Intension, statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson:
Pengeinstitut	Kreditbanken H.P. Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

Hoier Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje andele i erhvervsdrivende virksomheder og derved fungere som holdingselskab og at beskæftige sig med investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.386.346, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.556.779 og en egenkapital på kr. 2.977.496.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i resultat.

Hoier Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		966.094	689.608
Personaleomkostninger		-428.732	-258.223
Driftsresultat		537.362	431.385
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		952.348	700.963
Finansielle indtægter		75.500	53.267
Finansielle omkostninger		-51.735	-44.553
Resultat før skat		1.513.475	1.141.062
Skat af årets resultat		-127.129	-96.800
Årets resultat		1.386.346	1.044.262
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		952.348	700.963
Overført resultat		328.198	239.899
Resultatdisponering		1.386.346	1.044.262

Hoier Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.020.312	1.301.340
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	478.376	245.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	872.140
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.830.375	900.000
Finansielle anlægsaktiver		4.329.063	3.318.480
Anlægsaktiver		4.329.063	3.318.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.344	73.963
Andre tilgodehavender		840	506
Tilgodehavender		227.184	74.469
Likvide beholdninger		532	532
Omsætningsaktiver		227.716	75.001
Aktiver		4.556.779	3.393.481

Hoier Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.067.598	1.115.250
Overført resultat		704.098	375.901
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		2.977.496	1.694.551
Gæld til kreditinstitutter		898.609	1.291.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		318.432	207.628
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.217.041	1.498.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		362.242	200.044
Kortfristede gældsforpligtelser		362.242	200.044
Gældsforpligtelser		1.579.283	1.698.930
Passiver		4.556.779	3.393.481
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2017

2016

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
One Pint GmbH	Flenzburg	100,00	2.020.312	718.972
			2.020.312	718.972

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
One Pint Brands A/S	Mariagerfjord	49,00	976.279	476.279
			976.279	476.279

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	898.609	250.000	0
Anden gæld	318.432	10.000	0
	1.217.041	260.000	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Mark Hoier

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-979080952579

IP: 87.116.40.174

2018-04-13 11:37:06Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2018-04-13 11:43:39Z

NEM ID 

Bjarne Mark Hoier

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-979080952579

IP: 87.116.40.174

2018-04-13 11:45:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D0YW0-B8Y8M-CQKTV-MTBXX-3DZTV-E0ZQC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>